

JRR Service ApS

Vestre Landevej 285

4952 Stokkemarke

CVR-nr. 38048015

Årsrapport for 2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2023

Brian Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JRR Service ApS Vestre Landevej 285 4952 Stokkemarke
CVR-nr.	38048015
Stiftelsesdato	29. september 2016
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Brian Rasmussen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -24.224, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 180.011, og en egenkapital på kr. 54.165.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		123.478	337.494
Personaleomkostninger	1	-109.605	-194.586
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.940	-43.965
Driftsresultat		-25.067	98.943
Andre finansielle indtægter		9.345	3.858
Finansielle omkostninger		-9.779	-9.854
Resultat før skat		-25.501	92.947
Skat af årets resultat	2	1.277	-23.947
Årets resultat		-24.224	69.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.224	69.000
Resultatdisponering		-24.224	69.000

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.231	113.171
Materielle anlægsaktiver		74.231	113.171
Anlægsaktiver		74.231	113.171
Udskudte skatteaktiver		1.871	132
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	102.187	70.812
Tilgodehavender		104.058	74.944
Likvide beholdninger		1.722	81.894
Omsætningsaktiver		105.780	156.838
Aktiver		180.011	270.009

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.165	28.388
Egenkapital		54.165	78.388
Gæld til banker		19.360	47.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.800	18.000
Selskabsskat		462	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.224	126.073
Kortfristede gældsforpligtelser		125.846	191.621
Gældsforpligtelser		125.846	191.621
Passiver		180.011	270.009
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	28.389	78.389
Årets resultat	0	-24.224	-24.224
Egenkapital 31. december 2022	50.000	4.165	54.165

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	109.605	191.607
Andre omkostninger til social sikring	0	2.979
	<u>109.605</u>	<u>194.586</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	462	0
Regulering af udskudt skat	-1.739	23.947
	<u>-1.277</u>	<u>23.947</u>
3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning med anpartshaver	102.187	70.812
	<u>102.187</u>	<u>70.812</u>

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabets anpartshaver. Selskabets tilgodehavende bliver tillagt en rentefod på 10,05%, hvilket er beregnet efter selskabslovens regler.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået leasingaftaler, hvor de samlede forpligtigelser i restløbetiden udgør t.kr. 74.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Rasmussen

Direktør

Serienummer: bccc3a17-d2bf-49ed-be33-4cd9dbda1ae4

IP: 5.33.xxx.xxx

2023-06-26 12:00:32 UTC



Christina Wibholm

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1177329570438

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-06-26 12:01:50 UTC



Brian Rasmussen

Dirigent

Serienummer: bccc3a17-d2bf-49ed-be33-4cd9dbda1ae4

IP: 5.33.xxx.xxx

2023-06-26 12:03:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZA5M7-VMACN-JEEIO-CCZSW-ECEZL-WYTLF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>